
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N°. 016/2022 Assunção/PB, em 03 de janeiro de 2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇAO DE CARGO

COMISSIONADO.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇAO, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais;

RESOLVE:

NOMEAR 0 senhor JOÃO PAULO SOUZA GALDINO, CPF 069.202.714-94, para exercer

0 cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Comunicação (AC-1), lotado no

Gabinete do Prefeito, dentro do Quadro de Pessoal Comissionado do Município de

Assunção/PB, a partir de desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

LUIZ O IRA SANTOS

PyREFEITO CONSTITUCIONAL


